
 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ TP-10 

 

2023 m. gruodžio 22 d. 9.00 val. 

 

(posėdis organizuojamas vaizdo konferencijos būdu) 

 

 

 8.50-9.00 Registracija  

 

 9.00-9.05 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

 

1.  9.05-9.10 Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2022 m. rugsėjo 12 d. sprendimo 

Nr. TS-8 „Dėl pritarimo perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje 

ir bendruomenėje teikiamų paslaugų Panevėžio regiono žemėlapiui“ 

pakeitimo 

 

Pranešėja – Kristina Linkonaitė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė 

 

2.  9.10-9.30 Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2023 m. rugsėjo 6 d. sprendimo 

Nr. TS-30 „Dėl 2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros plano 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Pranešėjai: Inga Adomaitienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė 

ir Kristina Linkonaitė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė 
 

3.  9.30-9.35 Dėl iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomo bendrai finansuoti Panevėžio 

regiono projektų sąrašo, finansuojamo pagal priemonę 07.1.1-CPVA-R-

904 „Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“ pakeitimo 

 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

4.  9.35-9.40 Dėl iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomo bendrai finansuoti Panevėžio 

regiono projektų sąrašo, finansuojamo pagal priemonę  07.1.1-CPVA-

R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ pakeitimo 

 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

5.  9.40-9.45 Dėl iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomo bendrai finansuoti Panevėžio 

regiono projektų sąrašo, finansuojamo pagal priemonę 05.2.1-APVA-R-

008 „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ pakeitimo 

 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

6.  9.45-9.50 Dėl iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomo bendrai finansuoti Panevėžio 

regiono projektų sąrašo, finansuojamo pagal priemonę 05.3.2-APVA-R-

014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų 

renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ pakeitimo 



 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

7.  9.50-9.55 Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 

atlyginimo koeficiento nustatymo 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

8.  9.55–10.05 Kiti klausimai 

 

 
 

 

Kolegijos pirmininkas Ramūnas Godeliauskas 

 


